
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 178

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2015

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto a aquisição de combustíveis diversos, conforme especificações
constantes do Anexo I, na qual quantidades estimadas em até sua totalidade ou não.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto a aquisição de combustíveis diversos, conforme especificações
constantes do Anexo I, na qual quantidades estimadas em até sua totalidade ou não.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2015 00:00:00 Ata - ATA PREGÃO PRESENCIAL SRP 03/2015 Baixar

09/01/2015 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/178/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-combustiveis-diversos-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-na-qual-quantidades-estimadas-em-ate-sua-totalidade-ou-naop/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oOo7R03.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6X6bUc403.pdf

